





















FINGERFOOD / SPIEßE	EIER	ERDNUSS	FISCH	GLUTEN- HALTIGES GETREIDE	KREBS- TIERE	LUPINE	MILCH	SCHALEN- FRÜCHTE	SCHWEFEL- DIOXID	SELLERIE	SENF	SESAM	SOJA	WEICH- TIERE	KNOB- LAUCH	ZWIEBELN	HUHN	RIND	SCHWEIN	VEGETA- RISCH	VEGAN	
ANTIPASTI-SPIEßE																						
CAPRESE-SPIEßE																						
CHICKEN-SATE-SPIEßE mit Sweet-Chili-Dip																						
GEMISCHTE OBSTSPIEßE																						
HONIGMELONEN-SERRANO-SPIEßE																						
KÄSE-WEINTRAUBEN-SPIEßE																						
PARTYFRIKADELLEN-SPIEßE mit Cherrytomaten																						

HINWEIS: Die hier aufgeführten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezepturgemäß verwendeten Zutaten. Da in unserem Haus aber alle Allergene verarbeitet werden, können wir leider keine Garantie übernehmen, dass trotz gründlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen stattfinden und Spuren von Allergenen enthalten sind. Auch Hinweise zu eventuellen enthaltenen Spuren seitens unserer Vorlieferanten werden nicht berücksichtigt.